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Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang'ich sinf o' qituvchilari uchun zaruriy 

malakalardan biri muloqot qilish gobiliyatining ahamiyati yoritilgan. Pedagogda 

shuningdek ravon nutqni shakllantirish, mavjud nutqni boyitish va amaliyotda samarali 

foydalanishga doir asosiy masalalar ham muhokama qilingan. 

Kalit so’zlar: Pedagogika, boshlang’ich, ta’lim, muhokama   Tajribali o 

qituvchi faoliyatida zaruriy malakalardan biri bu samarali muloqot ko'nikmasining 

shakllanishidir.O’quvchilar bilan samarali muloqotni yolga go'yish ijobiy ta'lim 

muhitini yaratadi va o'quvchilar muvaffaqiyatiga ham sezilarli ta'sir ko'rsatadi. 

Do'stona muloqot o qituvchiga o quvchilar, ota-onalar va butun hamkasblar jamoasi 

bilan ijobiy aloga ko'prigi qurishiga xizmat qiladi. 

Muloqot va kommunikatsiya(aloqa o'rnatish) nafaqat o qituvchi uchun balki 

boshqa kasb egalari uchun ham muhim sanaladi. O'z o'rnida do'stona muloqot ish 

joyida mavjud muammolarni bartaraf etishga, etimoliy nizolarni oldini olishga va 

mehnat samaradorligini oshirishga yordam beradi.Shuning uchun ish joyidagi 

muloqotning ahamiyatini etiborsiz qoldirib bolmaydi. Yaxshi muloqot qobiliyatlari bir 

necha sabablarga ko'ra muhimdir:  

1. Samarali muloqot qila olgan o qituvchi, boshqalarga ko'nikmalarni yashiroq 

o'rgatishi mumkin. 

2. Yashi muloqot gobiliyatlari atrofidagi odamlar bilan mustahkam munosabatlar 

o'ratishga yordam beradi. 

3. Samarali muloqot kishi atrofidagi dunyoni yashiroq tushunishiga yordam beradi. 

O'qituvchilar o'quvchilar va ota-onalar bilan muloqot qila olishlari kerak. Yashi 

muloqot gobiliyatlari har qanday o'qituvchilik kasbining muvaffaqiyati uchun 

muhimdir. Birinchi taassurotlar muhim! O'gituvchining o'quvchi hagidagi birinchi 

taassurotlari kelajakdagi o'quvchi bilan maktabda yoki maktabdan tashgaridagi 

munosabatlarga ta'sir gilishi mumkin. Shuning uchun o'qituvchi ijobiy tasvirlarni 

og'zaki signallar va og'zaki bolmagan xabarlar, masalan, ovoz ohangi, yuz iodalari, 

tana tili, ko'z bilan aloga qilish va boshqalar orqali namoyish gilishi kerak. Yashi 

mulogot gobiliyatlari o'qituvchilar uchun muhim bo'lgan 7 ta sabab?  

Ota-onalar va o'qituvchilar o'rtasidagi munosabatlarni yaxshilaydi Muloqotning 

yaxshiligi o'qituvchi faoliyatida ijobiy opzgarish ekanligini anglagan holda 

muloqotning yetarlicha yolga qo'yilmagani mutlago salbiy natijalarni ko'rsatishi 
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shubhasiz. Ota-onalar yoki maktab bilan aloga qilmaslik orgali o'qituvchilar o'zlarini 

boshga ota-onalar yoki o'qituvchilar hagoratli deb hisoblaydigan narsalar uchun doimiy 

tanbeh yoki tanbeh olish holatiga qo'yishlari mumkin. Muloqot ikki tomonlama jarayon 

bo'lib, o'zaro hurmat har ganday yashi munosabatlarning kalitidir. Bundan tashgari fikr 

bildirishning yagona to'g'ri usuli muloqot sanaladi. 

O'qituvchilarga muammolarni aniqlashga yordam beradi Talaba bilan yuzaga 

kelishi mumkin bolgan muammolarni vaqtidan erta aniqlash orqali o'qituvchi 

shogirdiga turli ta'lim maqsadlariga erishishda yordamberish uchun o'z rejalarini mos 

ravishda o'zgartirishi mumkin.  

Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati: 

1. Hasan Qudratullayev filologiya fanlari doktori, professor "BOBUR VA SHARQ 

TAMADDUNI mavzusidagi maqolasi(1-2 bet) «O'zbekiston adabiyoti va san'ati» 

gazetasining 2005 yil 27-soni 

2. Zahiriddin Muhammad Bobur "Boburnma" Toshkent-1960 

3. «Sharq» nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi Bosh tahririyati Toshkent – 

4. 2017 Biologiya 2017 (160-b)M. Ziyamuhamedova, Sh. Xurramova, S. 

 

https://ilmiyxabarlar.uz/

